
K prodeji, Byt 5+1
Číslo inzerátu (ID): 4309902 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Opava

Rádi byste bydleli v centru města Opavy?
Tak dlouho neváhejte a přijeďte s podívat na tento byt o celkové
výměře 180 m2. Byt je mezonetového typu, proto hlavní část jako
je obývací pokoj s kuchyní, technickou místností, koupelnou,
toaletou a jedním pokojem, najdete v přízemí bytu. V patře jsou
pak samostatné tři pokoje, kde v jednom z nichž najdete vstup na
prostornou terasu, která je jistě velkou výhodou tohoto bytu. Byt již
před lety prošel rozsáhlou rekonstrukcí, základní věci jako voda a
odpady v plastu, elektřina v mědi, jsou samozřejmostí, také
podlaha ve větší části je tvořena zachovalou plovoucí podlahou. I
ostatní prvky byly rekonstruovány, avšak neodpovídají dnešní
módě, proto uvítáte jistě, že si například koupelnu i kuchyňský kout
vyměníte, dle vlastního vkusu. Sousedé jsou více než skvělí, avšak
to už se musíte přesvědčit sami. S financováním Vám na žádost
majitele ráda pomůže naše hypoteční specialistka s letitou praxí.
Budeme se těšit na společné prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4309902
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
ID zakázky v RK: 900898481
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Kód zakázky: 898481

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


